dioeceseos Vicarium generalem, quem deputavit in Auxiliarem Emi P. D. 

Antonii Cardinalis Mendes Bello, Patr iarchae Lisbonensis. 

Cathedrali Ecclesiae Ripanae, cum Ecclesia Montis alti in personam 

unitae, R. P. D. Aloisium Ferri, Episcopum Montis alti, qui posthac Epi­

scopus Montis alti et Ripanus appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Fodianae, cum Ecclesia Troiana in personam uni­

tae, R. P. Ï) . For tuna tum Farina, Episcopum Troianum, qui posthac 

Episcopus Troianus et Fodianus appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Oxoniensi, R. P. D. Michaelem de Sanctis Diaz y 

Gomara, hactenus Episcopum Thagorensem. 

Cathedrali Ecclesiae Massanae, cum Ecclesia Liburnensi in personam 

unitae, R. P. D. Ioannem Piccioni, Episcopum Liburnensem, qui posthac 

Episcopus Liburnensis et Massanus appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Brictinoriensi, cum Ecclesia Sarsinatensi in perso­

n a m unitae, R. P. D. Antonium Scarante, Episcopum Sarsinatensem, qui 

pos thac Episcopus Sarsinatensis et Brictinoriensis appellabitur. 

Cathedrali Ecclesiae Flacentinae in Hispania, R. P. D. Ius tum Rivas 

y Fernandez, hactenus Episcopum Prienensem. 

Cathedrali Ecclesiae de Santos nuper erectae in Brasilia, R. P. D. Iose­

p h u m Mariam Ferreira Lara, hactenus Episcopum Amazonensem. 

' Cathedralibus, Ecclesiis Hagulstadensi et Novocastrensi, invicem perpetuo 

unitis, RJ. D. Iosephum Thorman, parochum Sancti Andreae in civitate 

Novocastrensi. 

Cathedrali Ecclesiae Lancastrensi, nuper erectae in Anglia, R. D. Wui-

s tanum Pearson, e Congregatione anglica O. S. B. 

Cathedrali Ecclesiae Sancti Christophori de Laguna seu de Tenerife, R. P. 

Albinum Gonzalez Méndez Reigada, O. P. 

, Titulari episcopali Ecclesiae Ticeliensi, R. D. Silverium Velasco Perez, 

canonicum poenitentiarium ecclesiae cathedralis Oxomensis, quem depu-

t av i t Administratorem Apostolicum Ecclesiae Civitatensis. 

Titulari episcopali Ecclesiae Platearum et Praelaturae nullius dioeceseos 

Ss.mae Conceptionis de Araguaya, R. P. Sebastianum Thomas, O. P. 
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Titulari episcopali Ecclesiae Chamachensi et Praelaturae nullius dioece­

seos Sancti Iosephi de Grajahu, R. P. Iulium Colombo (Eobertum a 

Castel lar la) , O. P. M. Capuccinorum. 

Titulari episcopali Ecclesiae Agathopolitanae et Praelaturae nullius 

dioeceseos de Bono Iesu de Piahuy, E. P. Paschalem Miguel, Ordinis 

Redemptionis captivorum B . M . V , de Mercede. 

Titulari episcopali Ecclesiae Diocaesariensi, R. D. Ludovicum Kerkhofs,